
主催／北海道スノークロス部会 士別支部 共催／（一財）日本モーターサイクルスポーツ協会

開催日／2026年2月14日（土） 会場／士別市特設会場

【競技結果】 SX-PRO 決勝ヒートⅠ （暫定）

P Pos. No. Name Pref. Machine Team Laps

25 1 1 佐々木　雅規 北海道 ski-doo TEAM ENERGY-X 13

20 2 01 漆原　陸 北海道 ARCTIC CAT NSR-X 13

16 3 2 郷　瞬希 北海道 ski-doo Ke-go.Racing with ENERGY-X 13

13 4 13 松野　元 長野 ski-doo ASTRO with ACHERO 13

11 5 5 鈴木　侑斗 北海道 ski-doo TEAM ENERGY-X 13

10 6 4 板垣　卓利 新潟 ski-doo Team KAREIZAN with RSS IZUMISAWA 13

9 7 02 𡈽生　隼人 北海道 ski-doo Primary Japan Factory Racing 13

8 8 3 戸澤　将真 北海道 ski-doo TEAM MFK with Marusyou Motorsports 13

7 9 9 赤石　大施 青森 ski-doo yagi RT snow X 青森 13

6 10 03 工藤　工弥 青森 POLARIS yagi RT snow X 青森 13

5 11 12 八木橋　貴志 青森 POLARIS yagi RT snow X 青森 11

※本結果は暫定結果です。抗議がなければ、発表後15分を経て正式結果となります。

（暫定結果発表後15分間は、競技結果に対する抗議の受付時間です）

2026 全日本スノークロス選手権 シリーズ 第1戦

士別大会

審査委員長 競技監督 計時長

発表時刻：2026年2月14日　　　　　　　時　　　　　　　分



主催／北海道スノークロス部会 士別支部 共催／（一財）日本モーターサイクルスポーツ協会

開催日／2026年2月14日（土） 会場／士別市特設会場

【競技結果】 SX-PRO 決勝ヒートⅡ （暫定）

P Pos. No. Name Pref. Machine Team Laps

25 1 1 佐々木　雅規 北海道 ski-doo TEAM ENERGY-X 13

20 2 2 郷　瞬希 北海道 ski-doo Ke-go.Racing with ENERGY-X 13

16 3 13 松野　元 長野 ski-doo ASTRO with ACHERO 13

13 4 4 板垣　卓利 新潟 ski-doo Team KAREIZAN with RSS IZUMISAWA 13

11 5 5 鈴木　侑斗 北海道 ski-doo TEAM ENERGY-X 13

10 6 01 漆原　陸 北海道 ARCTIC CAT NSR-X 13

9 7 3 戸澤　将真 北海道 ski-doo TEAM MFK with Marusyou Motorsports 13

8 8 03 工藤　工弥 青森 POLARIS yagi RT snow X 青森 13

7 9 02 𡈽生　隼人 北海道 ski-doo Primary Japan Factory Racing 13

6 10 12 八木橋　貴志 青森 POLARIS yagi RT snow X 青森 12

5 11 9 赤石　大施 青森 ski-doo yagi RT snow X 青森 12

※本結果は暫定結果です。抗議がなければ、発表後15分を経て正式結果となります。

（暫定結果発表後15分間は、競技結果に対する抗議の受付時間です）

2026 全日本スノークロス選手権 シリーズ 第1戦

士別大会

審査委員長 競技監督 計時長

発表時刻：2026年2月14日　　　　　　　時　　　　　　　分



主催／北海道スノークロス部会 士別支部 共催／（一財）日本モーターサイクルスポーツ協会

開催日／2026年2月14日（土） 会場／士別市特設会場

【競技結果】 SX-PRO 総合 （暫定）

Pos. No. Name Pref. Machine Team Heat1 Heat2 Total

1 1 佐々木　雅規 北海道 ski-doo TEAM ENERGY-X 25 25 50

2 2 郷　瞬希 北海道 ski-doo Ke-go.Racing with ENERGY-X 16 20 36

3 01 漆原　陸 北海道 ARCTIC CAT NSR-X 20 10 30

4 13 松野　元 長野 ski-doo ASTRO with ACHERO 13 16 29

5 4 板垣　卓利 新潟 ski-doo Team KAREIZAN with RSS IZUMISAWA 10 13 23

6 5 鈴木　侑斗 北海道 ski-doo TEAM ENERGY-X 11 11 22

7 3 戸澤　将真 北海道 ski-doo TEAM MFK with Marusyou Motorsports 8 9 17

8 02 𡈽生　隼人 北海道 ski-doo Primary Japan Factory Racing 9 7 16

9 03 工藤　工弥 青森 POLARIS yagi RT snow X 青森 6 8 14

10 9 赤石　大施 青森 ski-doo yagi RT snow X 青森 7 5 12

11 12 八木橋　貴志 青森 POLARIS yagi RT snow X 青森 5 6 11

※2ヒート種目の総合順位決定方法

1) 1ヒート、2ヒートの合計得点が多い者。

2) 合計得点が同じ場合は、2ヒート目の成績上位者を優先とする。

※本結果は暫定結果です。抗議がなければ、発表後15分を経て正式結果となります。

（暫定結果発表後15分間は、競技結果に対する抗議の受付時間です）
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2026 全日本スノークロス選手権 シリーズ 第1戦

士別大会

審査委員長 競技監督 計時長

発表時刻：2026年2月14日　　　　　　　時　　　　　　　分


